GLASS HEATER 2200/3000
近赤外線ヒーター／屋外用
ドイツBURDA社の赤外線ヒーターは、近赤外線を使用することで数秒で温まり風が吹いても暖かさが逃げません。
高い位置でもリモコンで簡単操作。防水は IP65（JIS 規格）を取得しています。
PSE（電気安全法）認証済で日本仕様となっておりますので安心・安全にご使用いただけます。
KANEJINは、BURDA社の日本総代理店です。
速暖、
省エネ。
近赤外
線ヒー
ターな
ので
スイッ
チON
ですぐ
に暖か
！
風が吹
いても
暖かい
！！
日本の国内規格に最適化 速暖！３秒ですぐ暖かい 簡単リモコン操作 空気を汚さない サッとひと拭き！
簡単お手入れ
エアコン同等の
ランニングコスト
PSE認証取得済み
（電気安全法）
防水防塵対応
（IEC規格 IP65）
◆ 商業施設・公共施設・レストラン・スタジアム等の大規模施設から個人宅まで幅広くご利用いただけます。
レストラン テラス 埋め込み設置 ライン設置 舎
◆ 他にも世界各国の有名施設でBURDAは利用されています。 ※ご紹介している会社は一部です
03-5811-1740 03-5811-1741 kanejin@kanejin-jp.comカネジン東京オフィス・ショールーム 東京都台東区寿 3-7-9 URL: http://www.kanejin-jp.com
INDOOR OUTDOOR
屋内 屋外
INDOOR OUTDOOR
屋内 屋外
4.0ｍ 3.5ｍ
3.8m 3.2m
2.0m
3.1m 2.6m
約13.5㎡ 約9.8㎡
2.0m
GLASS HEATER 2200
外食ホテル
産業 施設航空会社
型番 BRELG2200RD
サイズ (mm) H×W×D 170×900×80
カラー
(ガラスパネル×本体)
重さ 5.1kg
電源 単相200V/50・60Hz
運転電流 11A
消費電力（3段階調節） 1.5kw/1.8kw/2.2kw
電気代 /1時間あたり 42.9円 ※19.5円/kwhで計算
価格 2 6 5 , 0 0 0 円 （税抜）
ブラック×ブラック
ブラック×シルバー
ホワイト×シルバー
※電源プラグ無し 商品仕様商品仕様
加熱範囲目安 加熱範囲目安
※電源プラグ無し
KANEJIN は、BURDA社の日本総代理店です。
※電気代は最大の消費電力 （3000場合3kw、2200の場合2.2ｋｗ）で1日8時間で1ヶ月使用した場合で計算しています。
BRELG2200の場合、1日約343円、1ヵ月で約10,290円。
BRELG3000RDの場合、1日約470円、１カ月で約14,040円。
※電気代はご利用電気会社により異なります。詳細はご利用の会社にお問い合わせください。
※ヒーターは8時間で自動的に消えるようになっています。引き続きご使用の際は電気を再度入れ直してください。
※電源は、日本規格に準拠した「２００Ｖ/５０・６０Ｈｚ」の仕様。
※製品保証期間は、ご購入日から1年間となります。
GLASS HEATER 3000
5.6ｍ 4.9ｍ
4m 3.5m
2.0m
4.3m 3.6m
約20㎡ 約15㎡
2.0m
型番 BRELG3000RD
サイズ (mm)  H×W×D 170×1286×80
カラー
(ガラスパネル×本体)
ブラック×シルバー
ホワイト×シルバー
重さ 6.8kg
電源 単相200V/50・60Hz
運転電流 15A
消費電力（3段階調節） 1kw/2kw/3kw
電気代 / 1時間あたり ５８.５円  ※19.5円/kwhで計算
価格 3 6 0 , 0 0 0 円（税抜）
・BURDA2200 用
　専用自立スタンド
BURDA2200専用自立スタンド：1 0 5 , 0 0 0 円（税抜）
高さ2100mm x ベース直径500mm 重量１８kg
設置費用（2200/3000共通）：60,000円/台～
（費用は設置場所、電気配線の状況により変わります）
外食
付属の
リモコンで
カンタン操作